



ID	Evt. begrundelse for netop denne placering?
1	Folk er TIT set skide nede i damhusengen. Så man må sige der er hårdt brug for et toilet 🚽🚽🚽
2	Folk er TIT set sidde og skide nede i damhusengen, så man må sige at der er hårdt brug for et toilet 🚽🚽🚽🚽
3	Alle den der skifter tog om aften hvor kronens toilet har lukket, skider alle mulige steder på torvet. De ved simpelthen ikke at de
4	Der mangler et offentligt toilet ved stationen.
5	Flere toiletter i parken.
7	Legeplads
13	Tænker det er optimalt da der ikke er toiletter i nærheden
14	Op til stationen til by gæster i nattelivet
15	Der er ofte mennesker i denne park med øl, kaffe o.lign. i parken, det er problematisk at de tisser i hække omkring.
16	Det er absourt at der i denne store skønne park ikke er et toilet.
17	Der er mange der går tur her, skal af toget eller andet som har brug for at komme af med vandet. Der er langt til nærmest offer
18	Det er tæt på stationen og lige ved busserne
30	Et eller andet sted i området
31	Der har tidligere været toilet på Grøndal station, men det er lukket, derfor er der behov for toilet, fordi hvis man går tur i Grøndal
32	Der er behov for toilet ved busholdepladsen. Så dem der har vandladningsproblemer kan komme på toilettet
33	Der er et toilet, som ønskes bibeholdt ved busholdepladsen. Hvis der kommer er butikcenter bør der der stille krav om at der op
34	Der er ikke nogen mulighed for toilet efter Kronen er lukket
35	Dette toilet er vinterlukket - men der går mange mennesker rundt også om vinteren - det kunne være rart, om man kunne holde
44	Der var en gang et offentligt toilet på stationen, som blev brugt. Det ville være mere tilgængeligt for rejsende end at skulle over
46	Der er mange der bruger parken, som kan have gavn af et toilet.
47	Der er mange der benytter området, med der er ikke adgang til toiletforhold i nærheden
48	Der mangler et offentligt toilet nær Vanløse st.
53	Er der også har åbent i weekender
55	Der er ingen offentlige toiletter ved Vanløse station
58	Der er altid pis i krogene
61	Det er et knudepunkt hvor mange mennesker kommer med metro/tog/bus. Når centret er lukket er der ikke mulighed for toilet i
62	Sommerhalvår er mange børn samlet til fodbold p engbanerne - både i hverdage og weekender og der enorm efterspørgsel på to
65	Ingen offentlige toiletter i nærheden når Kronen er lukket
69	Et toilet ved legepladsen vil både kunne bruges af småbørnsfamilier og af borgere, der bruger området rekreativt til picnic, yoga,
71	s-togs station med mange mennesker
72	Der bevæger sig mange mennesker i området der skal handle og hente pakker
73	Der er langt til nærmeste
74	Der mangler toiletter ved stationen uden for centrets åbningstid
75	Der mangler et toilet ved legepladsen + der mangler åbenbart toiletter til løbere der løber langs søen/engen, vi oplever de bruge
76	Centralt knudepunkt i bydelen. Der kan ikke tisses pt når Kronen er lukket
78	Stor station, med meget person trafik
79	Vanløse station og torv er stort trafikknudepunkt og der er intet offentligt tilgængeligt toilet. Stationens er utilgængeligt. Kronen
80	Bør indtænkes i renoveringen af pladsen. Tidligere aflåst toilet for buschaffører.
81	Grøndal Torv vil være et godt sted at placere denne bydels offentlige toilet (Grøndal bydel i Vanløse)
83	Et toilet i parken så vi slipper for romaer der skider i buskene. Det ville være dejligt for alle!
84	DSB har allerede et aflåst toilet på stationen, der kunne overtages af kommunen, til betjening af torvet og pladsen.
85	Eksisterende toilet.
86	Stort opland.
87	Det er centralt beliggende for de fleste passagerer der benytter Vanløse St og som enten kommer med bus eller tog uden at øde
88	Der forefindes ingen off toiletter på den side af Damhusengen. Hvilket er yderst problematisk når naturen skal nydes, leg med b
89	Mange borgere besøger Damhussøen enten gående eller løbende.
90	Mange borgere besøger og benytter sig af Damhusengen og Damhussøen gående eller som motionister
91	Mange borgere benytter sig af natiren rundt omkring både Damhussøen... og Damhusengen.

94	Toiletterne på stationen er lukket
95	Lille legeplads og opholdsrum uden toilet
96	Stort og dejligt grønt område uden toilet
98	Der mangler et offentligt toilet på engen så man bedre kan bruge den med børn uden at is butikkens behøver være åbent.
99	Der er boldbaner / fodboldtræning og en legeplads her, men Ingen toiletforhold
100	Så alle de hjemløse har et sted at gå på toilettet - så de ikke bruger Kronens cykelkælder.
104	Nær legepladsen - har mange gange set småbørn tisse ved træerne her
105	På/ved Vanløse Station - møder jævnligt folk her der søger et toilet
106	Der kan være lang vej til og fra legepladsen. Mange der bruger parken til gå/løbe/solbade/"skovtur".
110	Her loppetov og mange folk besøger stedet(og de som har bod)
111	Der mangler toilet i denne ende, så det gode vejr kan nydes endnu bedre om sommeren
112	Til pendlerne
113	Fordi jeg ofte har brug for et toilet på vejen hjem og fordi folk bruger elevatoren på stationen til toilet
114	Det er ikke muligt at gemme sig bag en busk i vinterhalvåret
115	Der er brug for toiletter på Alle stationer